
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

RUGSĖJO 15 D. ĮSAKYMO NR. V-2043 „DĖL 2020 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ 

VAISTINIŲ PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio 7 d. Nr. V-28 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

įrašymo į kainynus tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. V-267 „Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kainynus tvarkos aprašo, Kompensuojamųjų vaistinių preparatų 

rinkos stebėsenos tvarkos aprašo ir Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių prekybos antkainių sąrašo ir jų taikymo reikalavimų patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. rugsėjo 15 d. 

įsakymą Nr. V-2043 „Dėl 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.1. 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno 165–167, 223, 387, 434, 

440–442, 448, 449, 463, 465, 526, 569, 570, 627, 718, 746–748, 811, 812, 821, 887, 944 grupėms 

priskiriami vaistiniai preparatai ir 795 grupei priskiriamas vaistinis preparatas „Foradil Aerolizer 12 

µg įkvepiamieji milteliai (kietosios kapsulės) N60“ (SIA Novartis Baltics, Latvija) iki 2020 m. 

lapkričio 1 d. galėjo būti išrašomi tik gydymui tęsti, o nuo 2020 m. lapkričio 1 d. gali būti 

išduodami tik vaistinėse pagal receptus, išrašytus iki 2020 m. lapkričio 1 d.;“. 

1.2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą 2020 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų 

kainyną: 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. sausio 12 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                              Arūnas Dulkys  


